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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Torneo FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16 1609011A

Luogo Valenzano  [Bari - Puglia]
Periodo 31-08-2016 - 04-09-2016

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - PRENCIPE G.

Partecipanti 36

Sito Internet

Naumkin Igor

1Laketic Gojko

2
Lattanzio Savino

3
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor 5.5 RUS 28.5032.5023.0024.752436 2100 2330 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 2 IM Laketic Gojko 5.5 SRB 26.5028.5021.0021.502413 1995 2226 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1961

3 3 M Lattanzio Savino 5.0 ITA 28.5032.5023.0022.502241 2089 2247 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1994

4 9 CM Sirena Gianni 5.0 ITA 25.5028.0020.0018.251999 2081 2240 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1984

5 18 CM Benedetto Giuseppe 4.5 ITA 25.5028.5020.5017.251853 1943 2046 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1963

6 7 CM Santeramo Domenico 4.5 ITA 25.5026.5020.5014.752093 1951 2053 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

7 14 CM Vespe Francesco Antonio4.5 ITA 24.5027.5019.0015.501913 1973 2076 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1960

8 10 1N Poggiolini Alessandro4.5 ITA 19.0021.0015.0013.001987 1832 1934 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

9 4 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA 27.0031.0021.5016.252186 2016 2067 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1995

10 6 WFM Paolillo Gaia 4.0 ITA 25.0028.0019.5013.502109 2003 2054 7 3 2 2 4 0 2 2 3 3 0 0 0 0 1998

11 8 CM Garofalo Pietro 4.0 ITA 24.0027.0018.5014.502066 1914 1965 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

12 15 CM Borino Paolo 4.0 ITA 24.0026.0019.5013.751904 1856 1907 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

13 13 1N Scagliarini Tomas 4.0 ITA 22.5023.5018.5011.501923 1908 1959 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1992

14 19 1N Salvemini Fabio 4.0 ITA 19.0019.0013.5010.501839 1849 1975 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1973

15 21 1N Laghetti Gaetano 4.0 ITA 20.5022.0015.509.50 1806 1796 1846 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1959

16 11 CM Caputi Nicola 4.0 ITA 19.5020.5015.008.50 1942 1847 1898 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1959

17 22 1N Riga Raffaele 4.0 ITA 18.0019.0013.507.50 1795 1810 1861 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

18 26 2N Pastore Giuseppe 3.5 ITA 24.0025.0018.5010.001707 1926 1927 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1979

19 20 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 23.0025.0017.5011.251829 1903 1904 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1959

20 36 2N Grimaldi Angela Flavia3.5 ITA 21.5021.5017.007.75 1662 1800 1744 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 1 0 2003

21 16 CM Bernabei Alberto 3.0 ITA 23.5026.5018.509.75 1876 1896 1847 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1952

22 17 CM Ragonese Rosario Lucio3.0 ITA 23.0026.0018.0010.001858 1839 1789 7 2 2 3 4 2 2 0 3 0 0 3 0 0 1955

23 24 1N Romito Donato 3.0 ITA 22.0023.0017.507.75 1744 1781 1732 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1955

24 35 2N Ceglie Giovanni 3.0 ITA 21.5024.0017.0010.251666 1817 1768 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2001

25 33 2N Mongelli Francesco Saverio3.0 ITA 21.5022.5017.508.75 1682 1772 1723 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1997

26 34 2N Vantaggio Luca 3.0 ITA 18.5018.5014.509.00 1675 1810 1811 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 1 2002

27 32 2N Picoco Andrea 3.0 ITA 15.5015.5011.003.50 1685 1776 1705 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 1 1999

28 27 2N Nardozza Vincenzo 2.5 ITA 23.0025.0018.006.50 1706 1907 1806 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1968

29 23 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 18.0018.0013.504.50 1756 1944 1888 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1973

30 30 1N Balacco Giovanni 2.0 ITA 24.0026.0018.505.75 1688 1909 1752 7 1 2 4 4 1 2 1 3 0 0 3 0 0 1965

31 12 CM Inguscio Giorgio 2.0 ITA 16.5017.5012.003.25 1933 1748 1590 7 1 2 4 3 1 2 0 4 0 0 4 0 0 1958

32 28 2N Capobianco Mario 1.5 ITA 16.0016.0011.506.25 1701 1956 1869 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 3 2001

33 5 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 13.0013.008.50 6.00 2117 1831 1745 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 3 1965

34 25 1N Caramia Antonio 1.5 ITA 18.5018.5014.001.00 1736 1836 1435 6 0 1 5 2 0 0 2 4 0 1 3 1 0 1969

35 31 2N Ametrano Anton Giulio1.0 ITA 20.0021.0016.001.00 1688 1822 1514 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 0 0 1988

36 29 2N Mininni Saverio 0.0 ITA 15.0015.0011.000.00 1698 1807 1072 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 3 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 2N Ametrano Anton GiulioITA BAS MT 1688 1822 1514 1988 M 2844589 166136

30 1N Balacco Giovanni ITA PUG BA 1688 1909 1752 1965 M 850276 111291

18 CM Benedetto Giuseppe ITA PUG BA 1853 1943 2046 1963 M 866369 109376

16 CM Bernabei Alberto ITA PUG LE 1876 1896 1847 1952 M 815560 103916

15 CM Borino Paolo ITA PUG BA 1904 1856 1907 1960 M 810088 107157

28 2N Capobianco Mario ITA PUG BA 1701 1956 1869 2001 M 2821260 162496

11 CM Caputi Nicola ITA PUG BA 1942 1847 1898 1959 M 805122 109401

25 1N Caramia Antonio ITA PUG TA 1736 1836 1435 1969 M 820954 107909

35 2N Ceglie Giovanni ITA PUG BA 1666 1817 1768 2001 M 2833676 161933

20 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1829 1903 1904 1959 M 810550 111299

8 CM Garofalo Pietro ITA PUG BA 2066 1914 1965 1960 M 804550 109382

36 2N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1662 1800 1744 2003 F 2805214 155703

5 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2117 1831 1745 1965 M 811394 121317

12 CM Inguscio Giorgio ITA PUG LE 1933 1748 1590 1958 M 815713 105380

21 1N Laghetti Gaetano ITA PUG BA 1806 1796 1846 1959 M 825107 107158

2 IM Laketic Gojko SRB 2413 1995 2226 1961 M 900583

3 M Lattanzio Savino ITA PUG BT 2241 2089 2247 1994 M 805629 124048

29 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1698 1807 1072 1967 M 2807837 152153

33 2N Mongelli Francesco SaverioITA PUG BA 1682 1772 1723 1997 M 884626 139032

27 2N Nardozza Vincenzo ITA PUG BA 1706 1907 1806 1968 M 2843833 108003

1 GM Naumkin Igor RUS 2436 2100 2330 1965 M 4101715

6 WFM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2109 2003 2054 1998 F 864986 134780

26 2N Pastore Giuseppe ITA PUG BA 1707 1926 1927 1979 M 805955 121939

23 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1756 1944 1888 1973 M 805963 126071

32 2N Picoco Andrea ITA PUG TA 1685 1776 1705 1999 M 894702 144556

10 1N Poggiolini AlessandroITA PUG BA 1987 1832 1934 1994 M 883590 139033

17 CM Ragonese Rosario LucioITA LAZ RM 1858 1839 1789 1955 M 806935 108891

22 1N Riga Raffaele ITA PUG BA 1795 1810 1861 1964 M 897116 152230

24 1N Romito Donato ITA PUG BA 1744 1781 1732 1955 M 896470 152161

19 1N Salvemini Fabio ITA PUG FG 1839 1849 1975 1973 M 820229 106158

7 CM Santeramo Domenico ITA PUG BT 2093 1951 2053 1995 M 852589 133664

13 1N Scagliarini Tomas ITA PUG BA 1923 1908 1959 1992 M 831581 131370

9 CM Sirena Gianni ITA PUG BR 1999 2081 2240 1984 M 803456 109351

34 2N Vantaggio Luca ITA PUG TA 1675 1810 1811 2002 M 2830570 165302

4 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2186 2016 2067 1995 M 854530 134805

14 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1913 1973 2076 1960 M 810533 107929
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Naumkin Igor 5.5 RUS | 19 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N 1 | 9 B Â½ | 1

2 2 IM Laketic Gojko 5.5 SRB | 20 N Â½ | 30 B 1 | 26 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | -1

3 3 M Lattanzio Savino 5.0 ITA | 21 B 1 | 18 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 14 N Â½ | -1

9 4 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 6 N Â½ | -1

33 5 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA | 23 B Â½ | 16 N 0 | 10 B 1 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 6 WFM Paolillo Gaia 4.0 ITA | 24 N 1 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 0 | 35 N 1 | 1 B 0 | 4 B Â½ | 1

6 7 CM Santeramo Domenico 4.5 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | 17 B 1 | 8 N Â½ | 18 B Â½ | 1

11 8 CM Garofalo Pietro 4.0 ITA | 26 N Â½ | 28 B 0 | 23 B 1 | 16 N 1 | 18 B 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 1

4 9 CM Sirena Gianni 5.0 ITA | 27 B 1 | 17 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 1 N Â½ | -1

8 10 1N Poggiolini Alessandro 4.5 ITA | 28 N Â½ | 26 B 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 23 B 1 | 27 N 1 | 15 B 1 | 1

16 11 CM Caputi Nicola 4.0 ITA | 29 B 1 | 4 N 0 | 31 B 1 | 18 N 0 | 27 B 1 | 16 N Â½ | 13 B Â½ | 1

31 12 CM Inguscio Giorgio 2.0 ITA | 30 N 0 | 27 N 0 | 34 B Â½ | 10 N 0 | 31 B 1 | 23 N 0 | 25 B Â½ | -1

13 13 1N Scagliarini Tomas 4.0 ITA | 31 B 1 | 6 N Â½ | 17 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 34 N 1 | 11 N Â½ | -1

7 14 CM Vespe Francesco Antonio 4.5 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 36 B 1 | 4 B Â½ | 15 N Â½ | 3 B Â½ | 1

12 15 CM Borino Paolo 4.0 ITA | 33 B 1 | 7 B 0 | 30 N Â½ | 26 B 1 | 13 N 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 1

21 16 CM Bernabei Alberto 3.0 ITA | 34 N Â½ | 5 B 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 33 N 1 | 11 B Â½ | 22 N 0 | -1

22 17 CM Ragonese Rosario Lucio 3.0 ITA | 35 B 1 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 28 B 1 | 7 N 0 | 20 N 0 | 36 B Â½ | 1

5 18 CM Benedetto Giuseppe 4.5 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 7 N Â½ | -1

14 19 1N Salvemini Fabio 4.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 25 N 1 | 35 B 0 | 32 N 1 | 24 B 1 | 20 B 1 | 0

19 20 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA | 2 B Â½ | 23 N 1 | 6 B 0 | 30 N Â½ | 36 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 0 | -1

15 21 1N Laghetti Gaetano 4.0 ITA | 3 N 0 | 29 N 1 | 18 B 0 | 33 B Â½ | 24 N Â½ | 30 B 1 | 35 N 1 | -1

17 22 1N Riga Raffaele 4.0 ITA | 4 B 0 | 33 N 0 | 29 B 1 | 31 N 1 | 30 B 1 | 18 N 0 | 16 B 1 | 1

29 23 1N Pelyushenko Vladyslav 2.5 ITA | 5 N Â½ | 20 B 0 | 8 N 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 0 0 | 0

23 24 1N Romito Donato 3.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 0 | 32 B 1 | 34 N Â½ | 21 B Â½ | 19 N 0 | 31 B 1 | 1

34 25 1N Caramia Antonio 1.5 ITA | 7 N 0 | 31 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 12 N Â½ | -2

18 26 2N Pastore Giuseppe 3.5 ITA | 8 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 34 B 0 | 25 N 1 | 27 B 1 | 1

28 27 2N Nardozza Vincenzo 2.5 ITA | 9 N 0 | 12 B 1 | 35 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 0 | 10 B 0 | 26 N 0 | -1

32 28 2N Capobianco Mario 1.5 ITA | 10 B Â½ | 8 N 1 | 14 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 29 2N Mininni Saverio 0.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 22 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 1N Balacco Giovanni 2.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 20 B Â½ | 22 N 0 | 21 N 0 | 32 B 0 | 1

35 31 2N Ametrano Anton Giulio 1.0 ITA | 13 N 0 | 25 B 1 | 11 N 0 | 22 B 0 | 12 N 0 | 33 B 0 | 24 N 0 | -1

27 32 2N Picoco Andrea 3.0 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 24 N 0 | 29 N 1 | 19 B 0 | 0 1 | 30 N 1 | -1

25 33 2N Mongelli Francesco Saverio3.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 1 | 36 B 0 | 21 N Â½ | 16 B 0 | 31 N 1 | 34 B Â½ | 1

26 34 2N Vantaggio Luca 3.0 ITA | 16 B Â½ | 0 0 | 12 N Â½ | 24 B Â½ | 26 N 1 | 13 B 0 | 33 N Â½ | 0

24 35 2N Ceglie Giovanni 3.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 1 | 27 B Â½ | 19 N 1 | 6 B 0 | 36 N Â½ | 21 B 0 | 1

20 36 2N Grimaldi Angela Flavia 3.5 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 33 N 1 | 14 N 0 | 20 B Â½ | 35 B Â½ | 17 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 2N Ametrano Anton GiulioITA 1688 7 1.00 2.31 -1.31 1822.141514 1988 M 2844589 166136

30 1N Balacco Giovanni ITA 1688 7 2.00 2.00 0 1909.291752 1965 M 850276 111291

18 CM Benedetto Giuseppe ITA 1853 7 4.50 2.80 1.7 1943.572046 1963 M 866369 109376

16 CM Bernabei Alberto ITA 1876 7 3.00 3.31 -0.31 1896.571847 1952 M 815560 103916

15 CM Borino Paolo ITA 1904 7 4.00 3.91 0.09 1856.141907 1960 M 810088 107157

28 2N Capobianco Mario ITA 1701 4 1.50 0.78 0.72 1956.001869 2001 M 2821260 162496

11 CM Caputi Nicola ITA 1942 7 4.00 4.35 -0.35 1847.141898 1959 M 805122 109401

25 1N Caramia Antonio ITA 1736 6 0.50 2.30 -1.8 1836.001435 1969 M 820954 107909

35 2N Ceglie Giovanni ITA 1666 7 3.00 2.25 0.75 1817.711768 2001 M 2833676 161933

20 CM Di Lascio Savino ITA 1829 7 3.50 3.20 0.3 1903.571904 1959 M 810550 111299

8 CM Garofalo Pietro ITA 2066 7 4.00 4.75 -0.75 1914.141965 1960 M 804550 109382

36 2N Grimaldi Angela FlaviaITA 1662 6 2.50 1.93 0.57 1800.171744 2003 F 2805214 155703

5 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 4 1.50 3.30 -1.8 1831.251745 1965 M 811394 121317

12 CM Inguscio Giorgio ITA 1933 7 2.00 5.11 -3.11 1748.001590 1958 M 815713 105380

21 1N Laghetti Gaetano ITA 1806 7 4.00 3.77 0.23 1796.001846 1959 M 825107 107158

2 IM Laketic Gojko SRB 2413 7 5.50 5.77 -0.27 1995.142226 1961 M 900583

3 M Lattanzio Savino ITA 2241 7 5.00 4.60 0.4 2089.002247 1994 M 805629 124048

29 2N Mininni Saverio ITA 1698 4 0.00 1.44 -1.44 1807.001072 1967 M 2807837 152153

33 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1682 7 3.00 2.68 0.32 1772.291723 1997 M 884626 139032

27 2N Nardozza Vincenzo ITA 1706 7 2.50 1.86 0.64 1907.291806 1968 M 2843833 108003

1 GM Naumkin Igor RUS 2436 7 5.50 5.72 -0.22 2100.002330 1965 M 4101715

6 WFM Paolillo Gaia ITA 2109 7 4.00 4.24 -0.24 2003.572054 1998 F 864986 134780

26 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 7 3.50 2.09 1.41 1926.711927 1979 M 805955 121939

23 1N Pelyushenko VladyslavITA 1756 6 2.50 1.65 0.85 1944.671888 1973 M 805963 126071

32 2N Picoco Andrea ITA 1685 5 2.00 1.90 0.1 1776.401705 1999 M 894702 144556

10 1N Poggiolini AlessandroITA 1987 7 4.50 4.82 -0.32 1832.001934 1994 M 883590 139033

17 CM Ragonese Rosario LucioITA 1858 7 3.00 3.68 -0.68 1839.001789 1955 M 806935 108891

22 1N Riga Raffaele ITA 1795 7 4.00 3.48 0.52 1810.141861 1964 M 897116 152230

24 1N Romito Donato ITA 1744 7 3.00 3.25 -0.25 1781.141732 1955 M 896470 152161

19 1N Salvemini Fabio ITA 1839 6 4.00 3.30 0.7 1849.331975 1973 M 820229 106158

7 CM Santeramo Domenico ITA 2093 7 4.50 4.70 -0.2 1951.002053 1995 M 852589 133664

13 1N Scagliarini Tomas ITA 1923 7 4.00 3.63 0.37 1908.861959 1992 M 831581 131370

9 CM Sirena Gianni ITA 1999 7 5.00 3.00 2 2081.142240 1984 M 803456 109351

34 2N Vantaggio Luca ITA 1675 6 3.00 1.96 1.04 1810.831811 2002 M 2830570 165302

4 M Varvaglione Antonio ITA 2186 7 4.00 4.90 -0.9 2016.712067 1995 M 854530 134805

14 CM Vespe Francesco AntonioITA 1913 7 4.50 3.26 1.24 1973.572076 1960 M 810533 107929
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
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Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor RUS 2436   |  19 1N Salvemini Fabio ITA 1839 1 - 0

2 20 CM Di Lascio Savino ITA 1829   |  2 IM Laketic Gojko SRB 2413 Â½ - Â½

3 3 M Lattanzio Savino ITA 2241   |  21 1N Laghetti Gaetano ITA 1806 1 - 0

4 22 1N Riga Raffaele ITA 1795   |  4 M Varvaglione Antonio ITA 2186 0 - 1

5 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2117   |  23 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1756 Â½ - Â½

6 24 1N Romito Donato ITA 1744   |  6 WFM Paolillo Gaia ITA 2109 0 - 1

7 7 CM Santeramo Domenico ITA 2093   |  25 1N Caramia Antonio ITA 1736 1 - 0

8 26 2N Pastore Giuseppe ITA 1707   |  8 CM Garofalo Pietro ITA 2066 Â½ - Â½

9 9 CM Sirena Gianni ITA 1999   |  27 2N Nardozza Vincenzo ITA 1706 1 - 0

10 28 2N Capobianco Mario ITA 1701   |  10 1N Poggiolini Alessandro ITA 1987 Â½ - Â½

11 11 CM Caputi Nicola ITA 1942   |  29 2N Mininni Saverio ITA 1698 1 - 0

12 30 1N Balacco Giovanni ITA 1688   |  12 CM Inguscio Giorgio ITA 1933 1 - 0

13 13 1N Scagliarini Tomas ITA 1923   |  31 2N Ametrano Anton Giulio ITA 1688 1 - 0

14 32 2N Picoco Andrea ITA 1685   |  14 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1913 0 - 1

15 15 CM Borino Paolo ITA 1904   |  33 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1682 1 - 0

16 34 2N Vantaggio Luca ITA 1675   |  16 CM Bernabei Alberto ITA 1876 Â½ - Â½

17 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1858   |  35 2N Ceglie Giovanni ITA 1666 1 - 0

18 36 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1662   |  18 CM Benedetto Giuseppe ITA 1853 0 - 1
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(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1913   |  1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2436 0 - 1

2 18 CM Benedetto Giuseppe 1 ITA 1853   |  3 M Lattanzio Savino 1 ITA 2241 0 - 1

3 4 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2186   |  11 CM Caputi Nicola 1 ITA 1942 1 - 0

4 6 WFM Paolillo Gaia 1 ITA 2109   |  13 1N Scagliarini Tomas 1 ITA 1923 Â½ - Â½

5 15 CM Borino Paolo 1 ITA 1904   |  7 CM Santeramo Domenico 1 ITA 2093 0 - 1

6 17 CM Ragonese Rosario Lucio1 ITA 1858   |  9 CM Sirena Gianni 1 ITA 1999 Â½ - Â½

7 2 IM Laketic Gojko 0.5 SRB 2413   |  30 1N Balacco Giovanni 1 ITA 1688 1 - 0

8 16 CM Bernabei Alberto 0.5 ITA 1876   |  5 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2117 1 - 0

9 8 CM Garofalo Pietro 0.5 ITA 2066   |  28 2N Capobianco Mario 0.5 ITA 1701 0 - 1

10 10 1N Poggiolini Alessandro0.5 ITA 1987   |  26 2N Pastore Giuseppe 0.5 ITA 1707 0 - 1

11 23 1N Pelyushenko Vladyslav0.5 ITA 1756   |  20 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1829 0 - 1

12 27 2N Nardozza Vincenzo 0 ITA 1706   |  12 CM Inguscio Giorgio 0 ITA 1933 1 - 0

13 29 2N Mininni Saverio 0 ITA 1698   |  21 1N Laghetti Gaetano 0 ITA 1806 0 - 1

14 33 2N Mongelli Francesco Saverio0 ITA 1682   |  22 1N Riga Raffaele 0 ITA 1795 1 - 0

15 35 2N Ceglie Giovanni 0 ITA 1666   |  24 1N Romito Donato 0 ITA 1744 1 - 0

16 31 2N Ametrano Anton Giulio0 ITA 1688   |  25 1N Caramia Antonio 0 ITA 1736 1 - 0

17 34 2N Vantaggio Luca 0.5 ITA 1675   |  0 - F

18 19 1N Salvemini Fabio 0 ITA 1839   |  0 - F

19 32 2N Picoco Andrea 0 ITA 1685   |  0 - F

20 36 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1662   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 2 RUS 2436   |  4 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2186 1 - 0

2 3 M Lattanzio Savino 2 ITA 2241   |  7 CM Santeramo Domenico 2 ITA 2093 Â½ - Â½

3 26 2N Pastore Giuseppe 1.5 ITA 1707   |  2 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2413 0 - 1

4 20 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1829   |  6 WFM Paolillo Gaia 1.5 ITA 2109 0 - 1

5 9 CM Sirena Gianni 1.5 ITA 1999   |  16 CM Bernabei Alberto 1.5 ITA 1876 1 - 0

6 13 1N Scagliarini Tomas 1.5 ITA 1923   |  17 CM Ragonese Rosario Lucio1.5 ITA 1858 1 - 0

7 28 2N Capobianco Mario 1.5 ITA 1701   |  14 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1913 0 - 1

8 11 CM Caputi Nicola 1 ITA 1942   |  31 2N Ametrano Anton Giulio1 ITA 1688 1 - 0

9 30 1N Balacco Giovanni 1 ITA 1688   |  15 CM Borino Paolo 1 ITA 1904 Â½ - Â½

10 21 1N Laghetti Gaetano 1 ITA 1806   |  18 CM Benedetto Giuseppe 1 ITA 1853 0 - 1

11 35 2N Ceglie Giovanni 1 ITA 1666   |  27 2N Nardozza Vincenzo 1 ITA 1706 Â½ - Â½

12 33 2N Mongelli Francesco Saverio1 ITA 1682   |  36 2N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1662 0 - 1

13 5 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2117   |  10 1N Poggiolini Alessandro0.5 ITA 1987 1 - 0

14 8 CM Garofalo Pietro 0.5 ITA 2066   |  23 1N Pelyushenko Vladyslav0.5 ITA 1756 1 - 0

15 12 CM Inguscio Giorgio 0 ITA 1933   |  34 2N Vantaggio Luca 0.5 ITA 1675 Â½ - Â½

16 25 1N Caramia Antonio 0 ITA 1736   |  19 1N Salvemini Fabio 0 ITA 1839 0 - 1

17 22 1N Riga Raffaele 0 ITA 1795   |  29 2N Mininni Saverio 0 ITA 1698 1 - 0

18 24 1N Romito Donato 0 ITA 1744   |  32 2N Picoco Andrea 0 ITA 1685 1 - 0
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2413   |  1 GM Naumkin Igor 3 RUS 2436 Â½ - Â½

2 6 WFM Paolillo Gaia 2.5 ITA 2109   |  3 M Lattanzio Savino 2.5 ITA 2241 0 - 1

3 7 CM Santeramo Domenico 2.5 ITA 2093   |  9 CM Sirena Gianni 2.5 ITA 1999 0 - 1

4 4 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2186   |  13 1N Scagliarini Tomas 2.5 ITA 1923 1 - 0

5 18 CM Benedetto Giuseppe 2 ITA 1853   |  11 CM Caputi Nicola 2 ITA 1942 1 - 0

6 14 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 1913   |  36 2N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1662 1 - 0

7 27 2N Nardozza Vincenzo 1.5 ITA 1706   |  5 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2117 1 - 0

8 16 CM Bernabei Alberto 1.5 ITA 1876   |  8 CM Garofalo Pietro 1.5 ITA 2066 0 - 1

9 15 CM Borino Paolo 1.5 ITA 1904   |  26 2N Pastore Giuseppe 1.5 ITA 1707 1 - 0

10 17 CM Ragonese Rosario Lucio1.5 ITA 1858   |  28 2N Capobianco Mario 1.5 ITA 1701 1 - 0

11 30 1N Balacco Giovanni 1.5 ITA 1688   |  20 CM Di Lascio Savino 1.5 ITA 1829 Â½ - Â½

12 19 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1839   |  35 2N Ceglie Giovanni 1.5 ITA 1666 0 - 1

13 21 1N Laghetti Gaetano 1 ITA 1806   |  33 2N Mongelli Francesco Saverio1 ITA 1682 Â½ - Â½

14 31 2N Ametrano Anton Giulio1 ITA 1688   |  22 1N Riga Raffaele 1 ITA 1795 0 - 1

15 34 2N Vantaggio Luca 1 ITA 1675   |  24 1N Romito Donato 1 ITA 1744 Â½ - Â½

16 10 1N Poggiolini Alessandro0.5 ITA 1987   |  12 CM Inguscio Giorgio 0.5 ITA 1933 1 - 0

17 23 1N Pelyushenko Vladyslav0.5 ITA 1756   |  25 1N Caramia Antonio 0 ITA 1736 1 - 0

18 29 2N Mininni Saverio 0 ITA 1698   |  32 2N Picoco Andrea 0 ITA 1685 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 3.5 RUS 2436   |  3 M Lattanzio Savino 3.5 ITA 2241 Â½ - Â½

2 9 CM Sirena Gianni 3.5 ITA 1999   |  2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2413 0 - 1

3 14 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 1913   |  4 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2186 Â½ - Â½

4 8 CM Garofalo Pietro 2.5 ITA 2066   |  18 CM Benedetto Giuseppe 3 ITA 1853 1 - 0

5 35 2N Ceglie Giovanni 2.5 ITA 1666   |  6 WFM Paolillo Gaia 2.5 ITA 2109 0 - 1

6 7 CM Santeramo Domenico 2.5 ITA 2093   |  17 CM Ragonese Rosario Lucio2.5 ITA 1858 1 - 0

7 13 1N Scagliarini Tomas 2.5 ITA 1923   |  15 CM Borino Paolo 2.5 ITA 1904 0 - 1

8 11 CM Caputi Nicola 2 ITA 1942   |  27 2N Nardozza Vincenzo 2.5 ITA 1706 1 - 0

9 36 2N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1662   |  20 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1829 Â½ - Â½

10 22 1N Riga Raffaele 2 ITA 1795   |  30 1N Balacco Giovanni 2 ITA 1688 1 - 0

11 10 1N Poggiolini Alessandro1.5 ITA 1987   |  23 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1756 1 - 0

12 33 2N Mongelli Francesco Saverio1.5 ITA 1682   |  16 CM Bernabei Alberto 1.5 ITA 1876 0 - 1

13 24 1N Romito Donato 1.5 ITA 1744   |  21 1N Laghetti Gaetano 1.5 ITA 1806 Â½ - Â½

14 26 2N Pastore Giuseppe 1.5 ITA 1707   |  34 2N Vantaggio Luca 1.5 ITA 1675 0 - 1

15 32 2N Picoco Andrea 1 ITA 1685   |  19 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1839 0 - 1

16 12 CM Inguscio Giorgio 0.5 ITA 1933   |  31 2N Ametrano Anton Giulio1 ITA 1688 1 - 0

17 5 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2117   |  0 - F

18 28 2N Capobianco Mario 1.5 ITA 1701   |  0 - F

19 25 1N Caramia Antonio 0 ITA 1736   |  1 - F

20 29 2N Mininni Saverio 0 ITA 1698   |  0 - F
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Lattanzio Savino 4 ITA 2241   |  2 IM Laketic Gojko 4 SRB 2413 Â½ - Â½

2 6 WFM Paolillo Gaia 3.5 ITA 2109   |  1 GM Naumkin Igor 4 RUS 2436 0 - 1

3 4 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2186   |  9 CM Sirena Gianni 3.5 ITA 1999 0 - 1

4 8 CM Garofalo Pietro 3.5 ITA 2066   |  7 CM Santeramo Domenico 3.5 ITA 2093 Â½ - Â½

5 15 CM Borino Paolo 3.5 ITA 1904   |  14 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 1913 Â½ - Â½

6 18 CM Benedetto Giuseppe 3 ITA 1853   |  22 1N Riga Raffaele 3 ITA 1795 1 - 0

7 16 CM Bernabei Alberto 2.5 ITA 1876   |  11 CM Caputi Nicola 3 ITA 1942 Â½ - Â½

8 27 2N Nardozza Vincenzo 2.5 ITA 1706   |  10 1N Poggiolini Alessandro2.5 ITA 1987 0 - 1

9 34 2N Vantaggio Luca 2.5 ITA 1675   |  13 1N Scagliarini Tomas 2.5 ITA 1923 0 - 1

10 20 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1829   |  17 CM Ragonese Rosario Lucio2.5 ITA 1858 1 - 0

11 36 2N Grimaldi Angela Flavia2.5 ITA 1662   |  35 2N Ceglie Giovanni 2.5 ITA 1666 Â½ - Â½

12 19 1N Salvemini Fabio 2 ITA 1839   |  24 1N Romito Donato 2 ITA 1744 1 - 0

13 21 1N Laghetti Gaetano 2 ITA 1806   |  30 1N Balacco Giovanni 2 ITA 1688 1 - 0

14 23 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1756   |  12 CM Inguscio Giorgio 1.5 ITA 1933 1 - 0

15 25 1N Caramia Antonio 1 ITA 1736   |  26 2N Pastore Giuseppe 1.5 ITA 1707 0 - 1

16 31 2N Ametrano Anton Giulio1 ITA 1688   |  33 2N Mongelli Francesco Saverio1.5 ITA 1682 0 - 1

17 5 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2117   |  0 - F

18 28 2N Capobianco Mario 1.5 ITA 1701   |  0 - F

19 32 2N Picoco Andrea 1 ITA 1685   |  1 - F

20 29 2N Mininni Saverio 0 ITA 1698   |  0 - F
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 5 RUS 2436   |  9 CM Sirena Gianni 4.5 ITA 1999 Â½ - Â½

2 2 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2413   |  8 CM Garofalo Pietro 4 ITA 2066 1 - 0

3 14 CM Vespe Francesco Antonio4 ITA 1913   |  3 M Lattanzio Savino 4.5 ITA 2241 Â½ - Â½

4 7 CM Santeramo Domenico 4 ITA 2093   |  18 CM Benedetto Giuseppe 4 ITA 1853 Â½ - Â½

5 10 1N Poggiolini Alessandro3.5 ITA 1987   |  15 CM Borino Paolo 4 ITA 1904 1 - 0

6 6 WFM Paolillo Gaia 3.5 ITA 2109   |  4 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2186 Â½ - Â½

7 11 CM Caputi Nicola 3.5 ITA 1942   |  13 1N Scagliarini Tomas 3.5 ITA 1923 Â½ - Â½

8 19 1N Salvemini Fabio 3 ITA 1839   |  20 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 1829 1 - 0

9 22 1N Riga Raffaele 3 ITA 1795   |  16 CM Bernabei Alberto 3 ITA 1876 1 - 0

10 35 2N Ceglie Giovanni 3 ITA 1666   |  21 1N Laghetti Gaetano 3 ITA 1806 0 - 1

11 17 CM Ragonese Rosario Lucio2.5 ITA 1858   |  36 2N Grimaldi Angela Flavia3 ITA 1662 Â½ - Â½

12 26 2N Pastore Giuseppe 2.5 ITA 1707   |  27 2N Nardozza Vincenzo 2.5 ITA 1706 1 - 0

13 33 2N Mongelli Francesco Saverio2.5 ITA 1682   |  34 2N Vantaggio Luca 2.5 ITA 1675 Â½ - Â½

14 30 1N Balacco Giovanni 2 ITA 1688   |  32 2N Picoco Andrea 2 ITA 1685 0 - 1

15 24 1N Romito Donato 2 ITA 1744   |  31 2N Ametrano Anton Giulio1 ITA 1688 1 - 0

16 12 CM Inguscio Giorgio 1.5 ITA 1933   |  25 1N Caramia Antonio 1 ITA 1736 Â½ - Â½

17 23 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 1756   |  0 - F

18 5 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2117   |  0 - F

19 28 2N Capobianco Mario 1.5 ITA 1701   |  0 - F

20 29 2N Mininni Saverio 0 ITA 1698   |  0 - F
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

1 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2436 Perf: 2330 Media: 2100.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Salvemini Fabio ITA 1839 597 0.92 1 1 1

2 N 14 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1913 523 0.92 1 2 2

3 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2186 250 0.81 1 3 3

4 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2413 23 0.53 Â½ 3 3

5 B 3 M Lattanzio Savino ITA 2241 195 0.75 Â½ 3 3

6 N 6 WFM Paolillo Gaia ITA 2109 327 0.87 1 4 4

7 B 9 CM Sirena Gianni ITA 1999 437 0.92 Â½ 4 4

5.72 4 4

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2413 Perf: 2226 Media: 1995.14 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Di Lascio Savino ITA 1829 584 0.92 Â½ 0 0

2 B 30 1N Balacco Giovanni ITA 1688 725 0.92 1 1 1

3 N 26 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 706 0.92 1 2 2

4 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -23 0.47 Â½ 2 2

5 N 9 CM Sirena Gianni ITA 1999 414 0.92 1 3 3

6 N 3 M Lattanzio Savino ITA 2241 172 0.73 Â½ 3 3

7 B 8 CM Garofalo Pietro ITA 2066 347 0.89 1 4 4

5.77 4 4

3 Lattanzio Savino
M ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2247 Media: 2089.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Laghetti Gaetano ITA 1806 435 0.92 1 1 1

2 N 18 CM Benedetto Giuseppe ITA 1853 388 0.91 1 2 2

3 B 7 CM Santeramo Domenico ITA 2093 148 0.7 Â½ 2 2

4 N 6 WFM Paolillo Gaia ITA 2109 132 0.68 1 3 3

5 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -195 0.25 Â½ 3 3

6 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2413 -172 0.27 Â½ 3 3

7 N 14 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1913 328 0.87 Â½ 3 3

4.6 3 3

4 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2067 Media: 2016.71 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Riga Raffaele ITA 1795 391 0.91 1 1 1

2 B 11 CM Caputi Nicola ITA 1942 244 0.8 1 2 2

3 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -250 0.19 0 2 2

4 B 13 1N Scagliarini Tomas ITA 1923 263 0.82 1 3 3

5 N 14 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1913 273 0.83 Â½ 3 3

6 B 9 CM Sirena Gianni ITA 1999 187 0.74 0 3 3

7 N 6 WFM Paolillo Gaia ITA 2109 77 0.61 Â½ 3 3

4.9 3 3
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

5 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 1745 Media: 1831.25 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1756 361 0.9 Â½ 0 0

2 N 16 CM Bernabei Alberto ITA 1876 241 0.8 0 0 0

3 B 10 1N Poggiolini Alessandro ITA 1987 130 0.68 1 1 1

4 N 27 2N Nardozza Vincenzo ITA 1706 411 0.92 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

3.3 1 1

6 Paolillo Gaia
WFM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2054 Media: 2003.57 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Romito Donato ITA 1744 365 0.9 1 1 1

2 B 13 1N Scagliarini Tomas ITA 1923 186 0.74 Â½ 1 1

3 N 20 CM Di Lascio Savino ITA 1829 280 0.84 1 2 2

4 B 3 M Lattanzio Savino ITA 2241 -132 0.32 0 2 2

5 N 35 2N Ceglie Giovanni ITA 1666 443 0.92 1 3 3

6 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -327 0.13 0 3 3

7 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2186 -77 0.39 Â½ 3 3

4.24 3 3

7 Santeramo Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2053 Media: 1951.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Caramia Antonio ITA 1736 357 0.89 1 1 1

2 N 15 CM Borino Paolo ITA 1904 189 0.75 1 2 2

3 N 3 M Lattanzio Savino ITA 2241 -148 0.3 Â½ 2 2

4 B 9 CM Sirena Gianni ITA 1999 94 0.63 0 2 2

5 B 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1858 235 0.79 1 3 3

6 N 8 CM Garofalo Pietro ITA 2066 27 0.54 Â½ 3 3

7 B 18 CM Benedetto Giuseppe ITA 1853 240 0.8 Â½ 3 3

4.7 3 3

8 Garofalo Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 1965 Media: 1914.14 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 359 0.9 Â½ 0 0

2 B 28 2N Capobianco Mario ITA 1701 365 0.9 0 0 0

3 B 23 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1756 310 0.86 1 1 1

4 N 16 CM Bernabei Alberto ITA 1876 190 0.75 1 2 2

5 B 18 CM Benedetto Giuseppe ITA 1853 213 0.77 1 3 3

6 B 7 CM Santeramo Domenico ITA 2093 -27 0.46 Â½ 3 3

7 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2413 -347 0.11 0 3 3

4.75 3 3
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FESTIVAL SCACCHISTICO CITTA  DI VALENZANO 16
(1609011A)
Valenzano - 31-08-2016 - 04-09-2016

9 Sirena Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2240 Media: 2081.14 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Nardozza Vincenzo ITA 1706 293 0.85 1 1 1

2 N 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1858 141 0.69 Â½ 1 1

3 B 16 CM Bernabei Alberto ITA 1876 123 0.67 1 2 2

4 N 7 CM Santeramo Domenico ITA 2093 -94 0.37 1 3 3

5 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2413 -414 0.08 0 3 3

6 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2186 -187 0.26 1 4 4

7 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -437 0.08 Â½ 4 4

3 4 4

10 Poggiolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1934 Media: 1832.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Capobianco Mario ITA 1701 286 0.84 Â½ 0 0

2 B 26 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 280 0.84 0 0 0

3 N 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 -130 0.32 0 0 0

4 B 12 CM Inguscio Giorgio ITA 1933 54 0.58 1 1 1

5 B 23 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1756 231 0.79 1 2 2

6 N 27 2N Nardozza Vincenzo ITA 1706 281 0.84 1 3 3

7 B 15 CM Borino Paolo ITA 1904 83 0.61 1 4 4

4.82 4 4

11 Caputi Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1898 Media: 1847.14 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Mininni Saverio ITA 1698 244 0.8 1 1 1

2 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2186 -244 0.2 0 1 1

3 B 31 2N Ametrano Anton Giulio ITA 1688 254 0.81 1 2 2

4 N 18 CM Benedetto Giuseppe ITA 1853 89 0.62 0 2 2

5 B 27 2N Nardozza Vincenzo ITA 1706 236 0.8 1 3 3

6 N 16 CM Bernabei Alberto ITA 1876 66 0.59 Â½ 3 3

7 B 13 1N Scagliarini Tomas ITA 1923 19 0.53 Â½ 3 3

4.35 3 3

12 Inguscio Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1590 Media: 1748.00 W-We: -3.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Balacco Giovanni ITA 1688 245 0.8 0 0 0

2 N 27 2N Nardozza Vincenzo ITA 1706 227 0.79 0 0 0

3 B 34 2N Vantaggio Luca ITA 1675 258 0.82 Â½ 0 0

4 N 10 1N Poggiolini Alessandro ITA 1987 -54 0.42 0 0 0

5 B 31 2N Ametrano Anton Giulio ITA 1688 245 0.8 1 1 1

6 N 23 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1756 177 0.73 0 1 1

7 B 25 1N Caramia Antonio ITA 1736 197 0.75 Â½ 1 1

5.11 1 1
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13 Scagliarini Tomas
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1959 Media: 1908.86 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Ametrano Anton Giulio ITA 1688 235 0.79 1 1 1

2 N 6 WFM Paolillo Gaia ITA 2109 -186 0.26 Â½ 1 1

3 B 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1858 65 0.59 1 2 2

4 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2186 -263 0.18 0 2 2

5 B 15 CM Borino Paolo ITA 1904 19 0.53 0 2 2

6 N 34 2N Vantaggio Luca ITA 1675 248 0.81 1 3 3

7 N 11 CM Caputi Nicola ITA 1942 -19 0.47 Â½ 3 3

3.63 3 3

14 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2076 Media: 1973.57 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Picoco Andrea ITA 1685 228 0.79 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -523 0.08 0 1 1

3 N 28 2N Capobianco Mario ITA 1701 212 0.77 1 2 2

4 B 36 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1662 251 0.81 1 3 3

5 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2186 -273 0.17 Â½ 3 3

6 N 15 CM Borino Paolo ITA 1904 9 0.51 Â½ 3 3

7 B 3 M Lattanzio Savino ITA 2241 -328 0.13 Â½ 3 3

3.26 3 3

15 Borino Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1907 Media: 1856.14 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1682 222 0.78 1 1 1

2 B 7 CM Santeramo Domenico ITA 2093 -189 0.25 0 1 1

3 N 30 1N Balacco Giovanni ITA 1688 216 0.78 Â½ 1 1

4 B 26 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 197 0.75 1 2 2

5 N 13 1N Scagliarini Tomas ITA 1923 -19 0.47 1 3 3

6 B 14 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1913 -9 0.49 Â½ 3 3

7 N 10 1N Poggiolini Alessandro ITA 1987 -83 0.39 0 3 3

3.91 3 3

16 Bernabei Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1847 Media: 1896.57 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Vantaggio Luca ITA 1675 201 0.76 Â½ 0 0

2 B 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 -241 0.2 1 1 1

3 N 9 CM Sirena Gianni ITA 1999 -123 0.33 0 1 1

4 B 8 CM Garofalo Pietro ITA 2066 -190 0.25 0 1 1

5 N 33 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1682 194 0.75 1 2 2

6 B 11 CM Caputi Nicola ITA 1942 -66 0.41 Â½ 2 2

7 N 22 1N Riga Raffaele ITA 1795 81 0.61 0 2 2

3.31 2 2
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17 Ragonese Rosario Lucio
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1789 Media: 1839.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Ceglie Giovanni ITA 1666 192 0.75 1 1 1

2 B 9 CM Sirena Gianni ITA 1999 -141 0.31 Â½ 1 1

3 N 13 1N Scagliarini Tomas ITA 1923 -65 0.41 0 1 1

4 B 28 2N Capobianco Mario ITA 1701 157 0.71 1 2 2

5 N 7 CM Santeramo Domenico ITA 2093 -235 0.21 0 2 2

6 N 20 CM Di Lascio Savino ITA 1829 29 0.54 0 2 2

7 B 36 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1662 196 0.75 Â½ 2 2

3.68 2 2

18 Benedetto Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 2046 Media: 1943.57 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1662 191 0.75 1 1 1

2 B 3 M Lattanzio Savino ITA 2241 -388 0.09 0 1 1

3 N 21 1N Laghetti Gaetano ITA 1806 47 0.57 1 2 2

4 B 11 CM Caputi Nicola ITA 1942 -89 0.38 1 3 3

5 N 8 CM Garofalo Pietro ITA 2066 -213 0.23 0 3 3

6 B 22 1N Riga Raffaele ITA 1795 58 0.58 1 4 4

7 N 7 CM Santeramo Domenico ITA 2093 -240 0.2 Â½ 4 4

2.8 4 4

19 Salvemini Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1975 Media: 1849.33 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2436 -597 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 1N Caramia Antonio ITA 1736 103 0.64 1 1 1

4 B 35 2N Ceglie Giovanni ITA 1666 173 0.73 0 1 1

5 N 32 2N Picoco Andrea ITA 1685 154 0.71 1 2 2

6 B 24 1N Romito Donato ITA 1744 95 0.63 1 3 3

7 B 20 CM Di Lascio Savino ITA 1829 10 0.51 1 4 4

3.3 4 4

20 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1904 Media: 1903.57 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2413 -584 0.08 Â½ 0 0

2 N 23 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1756 73 0.6 1 1 1

3 B 6 WFM Paolillo Gaia ITA 2109 -280 0.16 0 1 1

4 N 30 1N Balacco Giovanni ITA 1688 141 0.69 Â½ 1 1

5 N 36 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1662 167 0.72 Â½ 1 1

6 B 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1858 -29 0.46 1 2 2

7 N 19 1N Salvemini Fabio ITA 1839 -10 0.49 0 2 2

3.2 2 2
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21 Laghetti Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1846 Media: 1796.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Lattanzio Savino ITA 2241 -435 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Mininni Saverio ITA 1698 108 0.65 1 1 1

3 B 18 CM Benedetto Giuseppe ITA 1853 -47 0.43 0 1 1

4 B 33 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1682 124 0.67 Â½ 1 1

5 N 24 1N Romito Donato ITA 1744 62 0.59 Â½ 1 1

6 B 30 1N Balacco Giovanni ITA 1688 118 0.66 1 2 2

7 N 35 2N Ceglie Giovanni ITA 1666 140 0.69 1 3 3

3.77 3 3

22 Riga Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1861 Media: 1810.14 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2186 -391 0.09 0 0 0

2 N 33 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1682 113 0.65 0 0 0

3 B 29 2N Mininni Saverio ITA 1698 97 0.63 1 1 1

4 N 31 2N Ametrano Anton Giulio ITA 1688 107 0.65 1 2 2

5 B 30 1N Balacco Giovanni ITA 1688 107 0.65 1 3 3

6 N 18 CM Benedetto Giuseppe ITA 1853 -58 0.42 0 3 3

7 B 16 CM Bernabei Alberto ITA 1876 -81 0.39 1 4 4

3.48 4 4

23 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1888 Media: 1944.67 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 -361 0.1 Â½ 0 0

2 B 20 CM Di Lascio Savino ITA 1829 -73 0.4 0 0 0

3 N 8 CM Garofalo Pietro ITA 2066 -310 0.14 0 0 0

4 B 25 1N Caramia Antonio ITA 1736 20 0.53 1 1 1

5 N 10 1N Poggiolini Alessandro ITA 1987 -231 0.21 0 1 1

6 B 12 CM Inguscio Giorgio ITA 1933 -177 0.27 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.65 2 2

24 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1732 Media: 1781.14 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 WFM Paolillo Gaia ITA 2109 -365 0.1 0 0 0

2 N 35 2N Ceglie Giovanni ITA 1666 78 0.61 0 0 0

3 B 32 2N Picoco Andrea ITA 1685 59 0.58 1 1 1

4 N 34 2N Vantaggio Luca ITA 1675 69 0.6 Â½ 1 1

5 B 21 1N Laghetti Gaetano ITA 1806 -62 0.41 Â½ 1 1

6 N 19 1N Salvemini Fabio ITA 1839 -95 0.37 0 1 1

7 B 31 2N Ametrano Anton Giulio ITA 1688 56 0.58 1 2 2

3.25 2 2
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25 Caramia Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1435 Media: 1836.00 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Santeramo Domenico ITA 2093 -357 0.11 0 0 0

2 N 31 2N Ametrano Anton Giulio ITA 1688 48 0.57 0 0 0

3 B 19 1N Salvemini Fabio ITA 1839 -103 0.36 0 0 0

4 N 23 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1756 -20 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 26 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 29 0.54 0 0 1

7 N 12 CM Inguscio Giorgio ITA 1933 -197 0.25 Â½ 0 1

2.3 0 1

26 Pastore Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1927 Media: 1926.71 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Garofalo Pietro ITA 2066 -359 0.1 Â½ 0 0

2 N 10 1N Poggiolini Alessandro ITA 1987 -280 0.16 1 1 1

3 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2413 -706 0.08 0 1 1

4 N 15 CM Borino Paolo ITA 1904 -197 0.25 0 1 1

5 B 34 2N Vantaggio Luca ITA 1675 32 0.54 0 1 1

6 N 25 1N Caramia Antonio ITA 1736 -29 0.46 1 2 2

7 B 27 2N Nardozza Vincenzo ITA 1706 1 0.5 1 3 3

2.09 3 3

27 Nardozza Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1806 Media: 1907.29 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Sirena Gianni ITA 1999 -293 0.15 0 0 0

2 B 12 CM Inguscio Giorgio ITA 1933 -227 0.21 1 1 1

3 N 35 2N Ceglie Giovanni ITA 1666 40 0.56 Â½ 1 1

4 B 5 FM Gromovs Sergejs ITA 2117 -411 0.08 1 2 2

5 N 11 CM Caputi Nicola ITA 1942 -236 0.2 0 2 2

6 B 10 1N Poggiolini Alessandro ITA 1987 -281 0.16 0 2 2

7 N 26 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 -1 0.5 0 2 2

1.86 2 2

28 Capobianco Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1869 Media: 1956.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Poggiolini Alessandro ITA 1987 -286 0.16 Â½ 0 0

2 N 8 CM Garofalo Pietro ITA 2066 -365 0.1 1 1 1

3 B 14 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1913 -212 0.23 0 1 1

4 N 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1858 -157 0.29 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.78 1 1
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29 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1072 Media: 1807.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Caputi Nicola ITA 1942 -244 0.2 0 0 0

2 B 21 1N Laghetti Gaetano ITA 1806 -108 0.35 0 0 0

3 N 22 1N Riga Raffaele ITA 1795 -97 0.37 0 0 0

4 B 32 2N Picoco Andrea ITA 1685 13 0.52 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.44 0 0

30 Balacco Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1752 Media: 1909.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Inguscio Giorgio ITA 1933 -245 0.2 1 1 1

2 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2413 -725 0.08 0 1 1

3 B 15 CM Borino Paolo ITA 1904 -216 0.22 Â½ 1 1

4 B 20 CM Di Lascio Savino ITA 1829 -141 0.31 Â½ 1 1

5 N 22 1N Riga Raffaele ITA 1795 -107 0.35 0 1 1

6 N 21 1N Laghetti Gaetano ITA 1806 -118 0.34 0 1 1

7 B 32 2N Picoco Andrea ITA 1685 3 0.5 0 1 1

2 1 1

31 Ametrano Anton Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1514 Media: 1822.14 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Scagliarini Tomas ITA 1923 -235 0.21 0 0 0

2 B 25 1N Caramia Antonio ITA 1736 -48 0.43 1 1 1

3 N 11 CM Caputi Nicola ITA 1942 -254 0.19 0 1 1

4 B 22 1N Riga Raffaele ITA 1795 -107 0.35 0 1 1

5 N 12 CM Inguscio Giorgio ITA 1933 -245 0.2 0 1 1

6 B 33 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1682 6 0.51 0 1 1

7 N 24 1N Romito Donato ITA 1744 -56 0.42 0 1 1

2.31 1 1

32 Picoco Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1705 Media: 1776.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1913 -228 0.21 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 1N Romito Donato ITA 1744 -59 0.42 0 0 0

4 N 29 2N Mininni Saverio ITA 1698 -13 0.48 1 1 1

5 B 19 1N Salvemini Fabio ITA 1839 -154 0.29 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 30 1N Balacco Giovanni ITA 1688 -3 0.5 1 2 3

1.9 2 3
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33 Mongelli Francesco Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1723 Media: 1772.29 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Borino Paolo ITA 1904 -222 0.22 0 0 0

2 B 22 1N Riga Raffaele ITA 1795 -113 0.35 1 1 1

3 B 36 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1662 20 0.53 0 1 1

4 N 21 1N Laghetti Gaetano ITA 1806 -124 0.33 Â½ 1 1

5 B 16 CM Bernabei Alberto ITA 1876 -194 0.25 0 1 1

6 N 31 2N Ametrano Anton Giulio ITA 1688 -6 0.49 1 2 2

7 B 34 2N Vantaggio Luca ITA 1675 7 0.51 Â½ 2 2

2.68 2 2

34 Vantaggio Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1811 Media: 1810.83 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Bernabei Alberto ITA 1876 -201 0.24 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 CM Inguscio Giorgio ITA 1933 -258 0.18 Â½ 0 0

4 B 24 1N Romito Donato ITA 1744 -69 0.4 Â½ 0 0

5 N 26 2N Pastore Giuseppe ITA 1707 -32 0.46 1 1 1

6 B 13 1N Scagliarini Tomas ITA 1923 -248 0.19 0 1 1

7 N 33 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1682 -7 0.49 Â½ 1 1

1.96 1 1

35 Ceglie Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1768 Media: 1817.71 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1858 -192 0.25 0 0 0

2 B 24 1N Romito Donato ITA 1744 -78 0.39 1 1 1

3 B 27 2N Nardozza Vincenzo ITA 1706 -40 0.44 Â½ 1 1

4 N 19 1N Salvemini Fabio ITA 1839 -173 0.27 1 2 2

5 B 6 WFM Paolillo Gaia ITA 2109 -443 0.08 0 2 2

6 N 36 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1662 4 0.51 Â½ 2 2

7 B 21 1N Laghetti Gaetano ITA 1806 -140 0.31 0 2 2

2.25 2 2

36 Grimaldi Angela Flavia
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1744 Media: 1800.17 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Benedetto Giuseppe ITA 1853 -191 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 33 2N Mongelli Francesco SaverioITA 1682 -20 0.47 1 1 2

4 N 14 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1913 -251 0.19 0 1 2

5 B 20 CM Di Lascio Savino ITA 1829 -167 0.28 Â½ 1 2

6 B 35 2N Ceglie Giovanni ITA 1666 -4 0.49 Â½ 1 2

7 N 17 CM Ragonese Rosario Lucio ITA 1858 -196 0.25 Â½ 1 2

1.93 1 2
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